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Już od dzisiaj w Galerii Jazzowej będzie można podziwiać wystawę Pana
Krzysztofa Zakrety. A już jutro, na godzinę 12:00 zapraszamy na
wernisaż, który poprowadzi Pan Dariusz Paczkowski.
Pan Krzysztof o fotografiach i wystawie mówi tak:
We wrześniu 2017 roku podczas kontroli pomieszczeń warsztatów
szkolnych CKU w Iławie, na szafie odkryłem stare zakurzone zdjęcia w
ilości 20 sztuk. Postanowiłem uchronić je od zniszczenia, skopiować i
odszukać miejsca, w których zostały wykonane. Jednak zawsze
znajdowało się coś pilniejszego co absorbowało mój czas. 4 III 2020 roku
świat i Polskę ogarnęła pandemia Covid-19, na początku zostaliśmy
zamknięci w domach, praca, dom, dom, praca, lasy też pozamykano.
Chwilę później można było jeździć na rowerze w grupach do 5 osób i w
maseczkach na twarzy. Czasu było dużo, tak powstał pomysł zajęcia się
starymi fotografiami znalezionymi na szafie, które tym razem 3 lata
bezpiecznie spoczywały w mojej szufladzie. Tak zaczęło się odkrywanie
miejsc i historii. Rozmawiałem z moimi znajomymi o pochodzeniu zdjęć i
odkrywałem to co nie odkryte. Rano 27 V 2020 roku w obowiązkowej
maseczce na twarzy przemierzyłem rowerem 100 km odwiedzając dworek
w Plękitach, a po miesiącu 28 VI 2020 roku już wyemitowałem na kanale
YouTube mój film „Zdjęcia znalezione na szafie”. Obok starych zdjęć
przedstawiłem stan obecny miejsca lub jego odpowiednik. Ważne było
również to co jest na odwrocie zdjęć. Na jednym z 20 zdjęć pochodzących
z lat 1970-81 widnieje tytuł i pieczątka: „Na spacer” Stanisław Moroz
Dziennikarz, Fotoreporter C.A.F. Olsztyn, ul. Żołnierska nr 1 m. 6 Nr tel. 45
– 52.
Jeśli możesz coś dopowiedzieć o historii przedstawionych tu 20 starych
zdjęć wykonanych w Iławie, Królewcu, na Kanale Augustowskim, w
Kikitach, Olsztynie, Olsztynku, Plękitach i Szymbarku w latach 1970-81
lub osób znajdujących się na zdjęciach skontaktuj się z Biblioteką Miejską



w Iławie i panią Dorotą Macfałdą.
#wystawy #Mbp_ilawa #GaleriaJazzowa
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